CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

nRaitilln  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA
Oficio n°50-A/2024 - CCMMFRP

Mozarlândia, 27 de Setembro de 2024.

limo. Sr. Dieysse Alves Bispo.

Secretário Municipal de Finanças.

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, encaminhar a conta

de AGUA no valor de R$299,50 com vencimento para o dia 10/10/2024, da respectiva

Casa dos Conselhos Municipal Maria de Fátima Rocha Pereira para que sejam

efetuados os devidos pagamentos.

Segue em anexo a conta:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Ot

1 /4

f,  'f(?,QTV 	,

Karielly Pereira Alvs

Secretária Executiva da Casa dos Conselhos Municipal-CCMMFRP

Portaria n°9012024

Karielly Pereira Alves
SECRETARIA EXECUTIVA DA CASA DOS

CONSELHOS MUNICIPAL. C CUM FRP
OECRETO N°9012024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmall.com

Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 L:02 A
Setor: Central

15,98 	299,50
260,21

0,18
3,13

CUSTO  MINIM  FIXO

iARIFO  NUR  - COMERCIAL
ATUALIZACRD MONETARIA
MULTA ATRASO PAGAMENTO

02-A MOZARLANDIA CEP: 76700-000

001

26/09/2024

SET/2024

27,55

10/10/2024

Medido - Uolune de aeua registrado no hidr6metro.

AGUA FRI }12F166102
26/09/24 27/08/24
765 	762 23 10 	1

MAR 	ABA 	MRI 	JUN 	JUL 	AGO
AGUA  FRI 	00004 	00005 	00005 	00024 	00007 	00010

AGRADECEMOS PELA PONTUALIDADE NO PAGAMENTO DE SUA FATURA. DESSA FORMA
VOCE  CONTRIBUI PARA UM SANEAMENTO BASICO CADA DEZ MELHOR E ACESSIVEL
A TODOS.

SEU CONSUMO NESTE MES FICOU ACIMA DO CONSUMO HABITUAL.
VERIFIQUE AS INSTALACOES!

MOZRALANDIA

19 	8 	19 	19 	8 	19 	19

26 	10 	26 	25 	10 	20 	25

23 	10 	26 	25 	10 	26 	26

SET/2024 05044472 2235839156 10/10/2024 299,50

826400000020 995001 5622 398391560503 444700000359

11 Ill Ill 	11 I 	I 	II 1

InatOIITVOrw MOWCIPAL  Of

MOZARLANDIA MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

27/09/2024 08 49 39

Número do Processo 17835/2024 	 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

27/09/2024 08:47

R$ 0,00

Oficio n°50/2024-CCMMFRP, Encaminhamento de conta de AGUA
para que seja efetuado o seu pagamento, com o vencimento para
o dia 10/10/2024.

Resp Autuação  KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 27/09/2024 08:47

DIEYSSE ALVES BISPO

Pfl*•UURAIUNKIPAI Of

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

17835/2024 	 WWW.MOZARLANDIA.GaGOV.BR

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

27/09/2024 08:47

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°50/2024-CCMMFRP, Encaminhamento de conta de

KARIELLY PEREIRA ALVES

27/09/24 08:57

Q.10\0‘%.0-- 	 -
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4